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Reguty, 4 listopada 2022 r
ZP.271.1.66.9.2022

Wykonawcy
biorgcy udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia Nr ZP.271.1.66.2022 pn. ,,Budowa Centrum
Opiekunczo - Mieszkalnego w Regutach w formule zaprojektuj i wybuduj”

Zamawiajacy — Gmina Michatowice informuje, ze na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
udziela odpowiedzi na pytania, ktére na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy zostaty ztozone

w dniu 02.11.2022 roku do ww. postepowania

Pytanie nr 1:

Whioskujemy do Zamawiajgcego o zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z wysokosci 5 % do 3% ceny catkowitej brutto podanej w ofercie.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 2:

W rozdziale Xll ust. 11 SWZ dot. wadium Zamawiajgcy zawart zapis:

,11. Zamawiajgcy odrzuci oferte Wykonawcy na podstawie art. 226 ustawy Pzp., ktérzy nie
wniosg wadium w okreslonym terminie i prawidtowej formie lub ztozg wadliwe wadium, w
tym réwniez na przedtuzony okres zwigzania ofertg.”

W zwigzku z powyzszym prosimy o zmiane tego zapisu, poniewaz zastosowane zapisy nie
odpowiadajg art. 226 ust. 1 pkt. 14) ustawy Pzp. Prowadzi to do wniosku, ze Zamawiajgcy
moze odrzuci¢ oferte jesli wadium bedzie miato dtuzszy okres niz zwigzania oferts.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze powyzszy zapis dotyczy przypadku gdy Wykonawca nie wniesie
wadium w wymaganym terminie réwniez w przypadku przedtuzenia terminu zwigzania
ofertg i gdy forma wniesionego wadium bedzie nie zgodna z przepisami prawa w tym
zakresie.
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Pytanie nr 3:

Whioskujemy do Zamawiajgcego o zmiane zapisu z projektu umowy z paragrafu 8 ust. 4
zdanie pierwsze z obecnej formy na nastepujgca zapis: ,Zamawiajgcy wnosi uwagi lub
zastrzezenia do Harmonogramu przedstawionego przez Wykonawce w terminie 5 dni
roboczych od jego otrzymania. (...)”. Skrécenie czasu na wnoszenie uwag lub zastrzezen do
harmonogramu z 10 dni roboczych do 5 dni roboczych korzystnie wptynie na realizacje
umowy, a tym samym wszelkie uwagi bedga ptynniej uzgadniane miedzy stronami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane projektu umowy.

Z powazaniem
Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
/-/

Tomasz tozinski
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